
5 日高高校

6 豊岡高校

7 村岡高校

8 浜坂高校

9 和田山高校

※予備日の会場
男子…県立八鹿高等学校
女子…県立日高高等学校

10 八鹿高校
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大　会　結　果

順位男　子 女　子

第６２回　兵庫県バレーボール高等学校男子・女子新人大会　但馬地区予選

（男　子） （女　子）
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高体連但馬支部バレーボール部公式HPアドレス

http://www.hyogo-c.ed.jp/~koutairen/volley/tajima/index_ta.html
1 豊岡総合高校

2 香住高校

3 出石高校

4 近畿大豊岡高校
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豊岡高校 1

浜坂高校 2

※今大会の男女組み合わせは、秋季体
育大会の順位をもとにした完全シードとす
る。
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男子・・・県立豊岡高等学校　体育館

女子・・・県立豊岡総合高等学校　体育館

日時

場所

平成２８年１２月２３日（金）９時１５分〔予備日：１２月２５日(日)〕


